香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EMBRY HOLDINGS LIMITED

安莉芳控股有限公司安莉芳控股有限公司安莉芳控股有限公司安莉芳控股有限公司 （於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 1388)

二零二三年二零二三年二零二三年二零二三年七七七七月至月至月至月至九九九九月期間最新銷售數據公告月期間最新銷售數據公告月期間最新銷售數據公告月期間最新銷售數據公告

安莉芳控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司，「本集團本集團本集團本集團」）董事（「董事董事董事董事」）會

（「董事會董事會董事會董事會」）公佈本集團二零二三年七月至九月期間（「第第第第三三三三季度期間季度期間季度期間季度期間」）之銷售數據。

本公告所載資料僅基於本集團之第三季度期間未經審核綜合管理賬目所作出之初步評

估，該些數據並未經本公司之核數師審閱或審核。本公司股東及有意投資者於買賣本

公司股份時務請審慎行事。

由於人民幣貶值，集團整體銷售於第三季度期間較去年同期下跌約17.2%，而按固定匯

率計算，集團來自中國大陸市場的銷售額較去年同期減少約9.0%。第三季度期間，經

營逾21個月的店舖中，同店銷售錄得雙位數的按年跌幅。截至二零二三年九月底，本

集團總零售點為1,026個，其中銷售專櫃及專門店數目分別為863個及163個。本集團的

零售點數目較二零二二年十二月底淨減少58個。於第三季度期間，本集團開始投入更

多資源於市場推廣活動，例如聘請代言人和統籌更多促銷活動。此等市場推廣活動旨

在提高本集團的品牌知名度，以及推動本集團未來的整體銷售。

代表董事會

安莉芳控股有限公司安莉芳控股有限公司安莉芳控股有限公司安莉芳控股有限公司

岳明珠岳明珠岳明珠岳明珠

主席

香港，二零二三年十月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括四名執行董事岳明珠女士 (主席)、鄭碧浩女士 (行政總裁)、

鄭傳全先生及鹿群女士；以及四名獨立非執行董事陳志安先生、劉紹基先生、李均雄先

生及李天生教授。